
 
UCHWAŁA Nr   XXXIV/394/05 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia    28   grudnia    2005 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206) oraz art. 124, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych  (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, 
poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 
121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, 
poz.114, Nr 64, poz. 565), w związku z postanowieniem Uchwały Nr 14/2005 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005r. - uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok polegających  
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 100 zł., 
z tego:  
 
• dział 801 – Oświata i wychowanie                    100 zł., 

rozdział 80195 – Pozostała działalność                     100 zł., 
przesunięcie z: 

      § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  100 zł., 
do: 

      § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                     100 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

Powyższe zmiany wynikają z postanowień Uchwały Nr 14/2005 Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 9 stycznia 2005r., polegających na zaliczeniu wydatków  
z „§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe” do grupy „wynagrodzenia”, co powoduje 
zwiększenie grupy „wynagrodzenia wraz z pochodnymi”, do których zwiększenia Zarząd 
Województwa nie posiada uprawnień. Przedmiotowe przesunięcia wydatków pozwolą na 
wypłatę wynagrodzeń wynikających z umów zleceń dla członków komisji egzaminacyjnych 
przeprowadzających egzaminy w celu uzyskania awansu zawodowego nauczycieli. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

         Przewodniczący  Sejmiku 
     
           Stefan Józef Pastuszka 



 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/394/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   100 100

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   100 100

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   100

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 100  

    OGÓŁEM   100 100

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/394/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.12.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100 100
IV  Pozostałe wydatki bieżące   100 100
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   100
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 100  
  OGÓŁEM   100 100

 
 

 
 


